
БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
второй созыв 

 

РЕШЕНИЕ 
 

27 февраля 2024 года                                                                                      № 55 

 

 

 
О внесении изменений в решение Совета депутатов Грайворонского 

городского округа от 07 сентября 2023 года № 668 «Об утверждении 

порядка определения цены продажи земельных участков, находящихся  

в собственности Грайворонского городского округа, предоставляемых 

без проведения торгов» 

 

 

В соответствии со статьей 39.4 Земельного кодекса Российской 

Федерации, постановлением Правительства Белгородской области                           

от 29 января 2024 года № 29-пп «О внесении изменения в постановление 

Правительства Белгородской области от 12 января 2015 года №1-пп», 

Уставом Грайворонского городского округа и в целях эффективного                         

и рационального использования земель, находящихся в муниципальной 

собственности, расположенных на территории Грайворонского городского 

округа, 

Совет депутатов Грайворонского городского округа р е ш и л: 

 

1. Внести в решение Совета депутатов Грайворонского городского 

округа от 07 сентября 2023 года № 668 «Об утверждении порядка 

определения цены продажи земельных участков, находящихся в 

собственности Грайворонского городского округа, предоставляемых без 

проведения торгов» следующие изменения: 

- в Порядок определения цены продажи земельных участков, 

находящихся в собственности Грайворонского городского округа, 

предоставляемых без проведения торгов (далее – Порядок), утвержденный             

в пункте 1 названного решения: 

- подпункт «а» пункта 7 Порядка после слов «по программам 

обеспечения жильем» дополнить словами «многодетных семей,». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Родной край»                                  

и в сетевом издании «Родной край 31» (rodkray31.ru), разместить                            

на официальном сайте органов местного самоуправления Грайворонского 

городского округа (grajvoron-r31.gosweb.gosuslugi.ru). 

consultantplus://offline/ref=48EA6E598DB4028041EBFB79CD3592E15B31426B817B8956228CFAC09C89BA2D63C34799894C6C04594DF111A6147C984DWAI
consultantplus://offline/ref=48EA6E598DB4028041EBFB79CD3592E15B31426B817D86522B8CFAC09C89BA2D63C3478B891460055953F216B3422DDE8C08AE10AB063DBA6244DF44W8I


 
2 

 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования 

4. Контроль выполнения данного решения возложить на постоянную 

комиссию Совета депутатов Грайворонского городского округа                             

по экономической политике, муниципальной собственности, развитию 

предпринимательства, фермерства, инфраструктуры городского округа, 

вопросам благоустройства и экологии (Бережная С.Н.). 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Грайворонского городского округа                                         А. Ю. Попов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


